

MATERIALE DE CONSTRUCȚII

I.D.: 96532120

Data publicarii 24.04.24 Coduri CPV 44111000-1

Pretul estimativ: 956,74 RON - 956,74 RON

Descriere: Nr.crt. Denumirea produselor sau a serviciilor Cod produs U.M. Cantitate Pret unitar(fara T.V.A.) Valoarea- lei- Valoare T.V.A 1 15879 - CE 81465020/81465099 PENSULALATA 50MM VERDE FIR ALB 15879 BUC 2,000 5,4622 10,92 2,07 2 15880 - CE 81467020/81467099 PENSULALATA 70MM VERDE FIR ALB 15880 BUC 2,000 7,1429 14,29 2,72 3 15870 - CE 86527020 SET TRAFALLET 10CMMIEZ 15 MICROFIBRA FIR VERDE CUTAVA 15870 SET 1,000 11,7647 11,76 2,23 4 18541 - CUTIE POSTALA TIP CP4230X335X100 (644145) 18541 BUC 1,000 63,0252 63,03 11,98 5 11710 - D DANKE DILUANT 0.9L 11710 BUC 1,000 14,7059 14,71 2,79 6 18100 - D OSKAR YACHT LAC CASTAN2.5L 18100 BUC 1,000 116,8067 116,81 22,19 7 20186 - ELBI STECHER CAUCIUCAT(37333) 20186 BUC 1,000 12,6050 12,61 2,40 8 26426 - CE 83800710 BIDINEA LEMN170X170 M.PLASTIC 26426 BUC 1,000 9,6639 9,66 1,84 9 15928 - CE 86521199/86520999 ROLA 10CMMIEZ 15 MICROFIBRA FIR VERDE 15928 BUC 10,000 2,9412 29,41 5,59 10 15948 - CE 93410010 PERIE SARMAUNIVERSALA M.PLASTIC 15948 BUC 2,000 7,9832 15,97 3,03 11 17873 - CE 98530110 MANUSI TOPGRIP M 17873 PEREC 2,000 16,8067 33,61 6,39 12 15899 - CE 98570210 MANUSI AQUAGRIPL 15899 BUC 1,000 7,1429 7,14 1,36 13 16880 - CE 98570310 MANUSI AQUAGRIPXL 16880 BUC 1,000 7,1429 7,14 1,36 14 18101 - D OSKAR YACHT LAC BAMBUS2.5L 18101 BUC 2,000 116,8067 233,61 44,39 15 22623 - FERRO DY8011C CONECTORPLASTIC CU STOP PT FURTUN GRADINA1/2 22623 BUC 1,000 20,5882 20,59 3,91 16 26791 - FERRO DY8016C NIPLU DINALAMA PT FURTUN DE GRADINA 26791 BUC 1,000 13,